
Burgemeester en wethouders van Delfzijl;

overwegende, dat met ingang van 1 april 1995 de CAR/UWO van toepassing is verklaard;

dat, in verband met technische onvolkomenheden de CAR/UWO wijziging behoeft overeenkomstig het

ter zake neergelegde in de circulaire van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden

(LOGA);

 

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet;

 

 

besluiten:

 

 

de CAR-UWO te wijzigen c.q. aan te vullen overeenkomstig de bijlage van de

LOGA-circulaire d.d. 29 mei 2018, TAZ/U201800181.

 

De wijzigingen treden met terugwerkende kracht in werking per 1 juli 2018.

 

Delfzijl, 10 juli 2018.

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

 

 

 

burgemeester

(G. Beukema)

 

 

 

secretaris

(P. Leeuw)

Nr. 154517

GEMEENTEBLAD 18 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Delfzijl

Gemeenteblad 2018 nr. 154517 18 juli 20181


